
Gesamtübersicht 2022 - MiniZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 28.01.22 28.01.22 25.03.22 25.03.22 01.07.22 01.07.22
1 Holger S. 120 20 20 20 20 20 20 20 20 Punktesystem
2 Michi 96 13 10 15 12 17 17 17 17 Rang Punkte

3 Peter W. 79 11 15 11 13 12 13 13 13 1 20

4 Holger 76 15 13 12 11 13 12 - - 2 17

5 Uwe 64 - - 17 17 - - 15 15 3 15

6 Peter 62 17 17 13 15 - - - - 4 13

7 Guido 54 12 12 - - 15 15 - - 5 12

8 Mike 41 10 11 10 10 - - - - 6 11

9 Hubert 38 - - 8 8 11 11 - - 7 10

10 Pepe 34 8 8 9 9 - - - - 8 9

Harry R. 34 7 7 - - 10 10 - - 9 8

11 Udo 24 - - - - - - 12 12 10 7

12 Philipp 18 9 9 - - - - - - usw.

Bestzeiten - MiniZ Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Holger S. 8,680   12.11.21 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Holger S. 8,628   12.11.21 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Holger S. 8,677   12.11.21

Spur 4 Holger S. 8,784   12.11.21

NameRang

2022

Stand 04.12.2022



Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

1. Lauf 28.01.2022

Bestzeit Peter 8,704 s Lauf: 6 Spur: 2

Bester Lauf Holger S. 27,71 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 106,71 16:00.00 8,996 8,762 2 2 22 20

2 Peter 106,5 16:00.25 9,017 8,704 6 2 6 17

3 Holger 103,81 16:00.00 9,248 9,003 10 1 12 15

4 Michi 103,65 16:00.00 9,262 8,922 8 2 16 13

5 Guido 102,54 16:01.29 9,375 9,055 10 2 25 12

6 Peter W. 102,51 16:00.00 9,365 9,157 9 3 17 11

7 Mike 101,57 16:00.00 9,452 9,091 5 2 7 10

8 Philipp 97,71 16:00.45 9,83 9,218 3 2 2 9

9 Pepe 93,84 16:00.50 10,236 9,362 2 1 6 8

10 Harry R. 86,47 16:00.30 11,106 9,995 4 2 9 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 106,71 16:00.00 8,996

1 4 26 4:00.00 8,955 12

2 2 27 4:00.00 8,762 22

3 1 26 4:00.00 8,9 10

4 3 27,71 4:00.00 8,816 22

2 Peter 106,5 16:00.25 9,017

6 2 27 4:00.25 8,704 6

7 1 26 4:00.00 8,897 14

8 3 27 4:00.00 9,015 4

10 4 26,5 4:00.00 9,021 2

3 Holger 103,81 16:00.00 9,248

6 3 25 4:00.00 9,022 7

8 4 26 4:00.00 9,208 8

9 2 26 4:00.00 9,046 10

10 1 26,81 4:00.00 9,003 12

4 Michi 103,65 16:00.00 9,262

7 4 25 4:00.00 9,181 18

8 2 27 4:00.00 8,922 16

9 1 25 4:00.00 9,075 24

10 3 26,65 4:00.00 9,114 11

5 Guido 102,54 16:01.29 9,375

6 1 25 4:00.00 9,351 24

7 3 26 4:01.29 9,234 13

9 4 25 4:00.00 9,373 25

10 2 26,54 4:00.00 9,055 25

6 Peter W. 102,51 16:00.00 9,365

6 4 25 4:00.00 9,35 11

7 2 25 4:00.00 9,177 17

8 1 26 4:00.00 9,213 13

9 3 26,51 4:00.00 9,157 17

7 Mike 101,57 16:00.00 9,452

1 1 25 4:00.00 9,175 18

2 3 26 4:00.00 9,2 4

4 4 25 4:00.00 9,401 5

5 2 25,57 4:00.00 9,091 7

Bestzeiten:
Spur 1: 8,897 - Peter
Spur 2: 8,704 - Peter
Spur 3: 8,816 - Holger S.
Spur 4: 8,955 - Holger S.

Seite 1 von 11



Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

8 Philipp 97,71 16:00.45 9,83

2 4 24 4:00.00 9,529 11

3 2 24 4:00.00 9,218 2

4 1 25 4:00.45 9,428 9

5 3 24,71 4:00.00 9,365 22

9 Pepe 93,84 16:00.50 10,236

1 2 22 4:00.00 9,532 18

2 1 24 4:00.00 9,362 6

3 3 25 4:00.50 9,557 15

5 4 22,84 4:00.00 9,877 8

10 Harry R. 86,47 16:00.30 11,106

1 3 21 4:00.00 10,254 5

3 4 22 4:00.30 10,498 9

4 2 21 4:00.00 9,995 9

5 1 22,47 4:00.00 10,217 13
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

2. Lauf 28.01.2022

Bestzeit Holger S. 8,728 s Lauf: 10 Spur: 2

Bester Lauf Holger S. 27,51 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,51 16:00.00 8,929 8,728 10 2 11 20

2 Peter 105,56 16:00.00 9,094 8,749 6 2 8 17

3 Peter W. 104,17 16:00.00 9,216 8,969 1 1 5 15

4 Holger 103,95 16:00.00 9,235 8,992 6 3 3 13

5 Guido 103,51 16:00.00 9,274 9,005 8 2 5 12

6 Mike 101,55 16:00.00 9,453 9,05 1 2 6 11

7 Michi 101,29 16:00.00 9,478 8,938 7 2 9 10

8 Philipp 98,69 16:00.29 9,73 9,229 1 3 19 9

9 Pepe 96,21 16:00.00 9,978 9,413 2 2 18 8

10 Harry R. 87,12 16:00.44 11,024 10,049 3 2 3 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,51 16:00.00 8,929

6 1 26 4:00.00 8,814 23

7 3 27 4:00.00 8,829 19

9 4 27 4:00.00 8,891 11

10 2 27,51 4:00.00 8,728 11

2 Peter 105,56 16:00.00 9,094

6 2 26 4:00.00 8,749 8

7 1 27 4:00.00 8,951 15

8 3 26 4:00.00 8,975 8

10 4 26,56 4:00.00 8,994 6

3 Peter W. 104,17 16:00.00 9,216

1 1 26 4:00.00 8,969 5

2 3 25 4:00.00 9,085 9

4 4 26 4:00.00 9,11 2

5 2 27,17 4:00.00 9,035 20

4 Holger 103,95 16:00.00 9,235

6 3 26 4:00.00 8,992 3

8 4 25 4:00.00 9,21 24

9 2 26 4:00.00 9,084 11

10 1 26,95 4:00.00 9,018 18

5 Guido 103,51 16:00.00 9,274

7 4 25 4:00.00 9,217 8

8 2 26 4:00.00 9,005 5

9 1 26 4:00.00 9,157 3

10 3 26,51 4:00.00 9,12 16

6 Mike 101,55 16:00.00 9,453

1 2 25 4:00.00 9,05 6

2 1 25 4:00.00 9,166 12

3 3 26 4:00.00 9,183 12

5 4 25,55 4:00.00 9,388 9

7 Michi 101,29 16:00.00 9,478

6 4 25 4:00.00 9,115 21

7 2 25 4:00.00 8,938 9

8 1 25 4:00.00 8,957 23

9 3 26,29 4:00.00 9,015 3

Bestzeiten:
Spur 1: 8,814 - Holger S.
Spur 2: 8,728 - Holger S.
Spur 3: 8,829 - Holger S.
Spur 4: 8,891 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

8 Philipp 98,69 16:00.29 9,73

1 3 25 4:00.00 9,229 19

3 4 24 4:00.00 9,358 13

4 2 25 4:00.29 9,238 18

5 1 24,69 4:00.00 9,314 8

9 Pepe 96,21 16:00.00 9,978

1 4 23 4:00.00 9,698 7

2 2 24 4:00.00 9,413 18

3 1 24 4:00.00 9,499 23

4 3 25,21 4:00.00 9,543 5

10 Harry R. 87,12 16:00.44 11,024

2 4 22 4:00.00 10,278 16

3 2 22 4:00.00 10,049 3

4 1 22 4:00.44 10,159 18

5 3 21,12 4:00.00 10,418 11

Seite 4 von 11



Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

3. Lauf 25.03.2022

Bestzeit Holger S. 8,685 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Holger S. 28,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,93 16:00.00 8,895 8,685 9 2 16 20

2 Uwe 107,32 16:00.00 8,945 8,735 3 1 8 17

3 Michi 105,52 16:01.47 9,112 8,804 1 1 20 15

4 Peter 105,49 16:00.00 9,1 8,88 6 2 15 13

5 Holger 104,51 16:00.00 9,186 8,881 6 3 12 12

6 Peter W. 102,8 16:00.00 9,339 8,893 7 2 7 11

7 Mike 100,63 16:00.00 9,54 9,041 1 2 8 10

8 Pepe 100,16 16:01.38 9,599 9,188 4 2 21 9

9 Hubert 91,84 16:00.00 10,453 9,793 3 2 13 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,93 16:00.00 8,895

6 1 26 4:00.00 8,73 13

7 3 28 4:00.00 8,74 14

8 4 26 4:00.00 8,946 26

9 2 27,93 4:00.00 8,685 16

2 Uwe 107,32 16:00.00 8,945

1 4 26 4:00.00 9 5

2 2 27 4:00.00 8,814 5

3 1 27 4:00.00 8,735 8

4 3 27,32 4:00.00 8,854 2

3 Michi 105,52 16:01.47 9,112

1 1 27 4:01.47 8,804 20

2 3 26 4:00.00 8,935 10

4 4 26 4:00.00 9,079 5

5 2 26,52 4:00.00 8,878 2

4 Peter 105,49 16:00.00 9,1

6 2 26 4:00.00 8,88 15

7 1 27 4:00.00 8,926 6

8 3 26 4:00.00 9,034 5

9 4 26,49 4:00.00 9,252 20

5 Holger 104,51 16:00.00 9,186

6 3 26 4:00.00 8,881 12

7 4 25 4:00.00 9,195 8

8 2 27 4:00.00 8,973 18

9 1 26,51 4:00.00 9,019 24

6 Peter W. 102,8 16:00.00 9,339

6 4 23 4:00.00 9,756 11

7 2 26 4:00.00 8,893 7

8 1 27 4:00.00 8,941 4

9 3 26,8 4:00.00 8,972 13

7 Mike 100,63 16:00.00 9,54

1 2 25 4:00.00 9,041 8

2 1 25 4:00.00 9,103 13

3 3 25 4:00.00 9,288 9

5 4 25,63 4:00.00 9,348 17

Bestzeiten:
Spur 1: 8,730 - Holger S.
Spur 2: 8,685 - Holger S.
Spur 3: 8,740 - Holger S.
Spur 4: 8,946 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

8 Pepe 100,16 16:01.38 9,599

1 3 25 4:01.38 9,416 21

3 4 24 4:00.00 9,542 8

4 2 26 4:00.00 9,188 21

5 1 25,16 4:00.00 9,303 24

9 Hubert 91,84 16:00.00 10,453

2 4 23 4:00.00 9,992 15

3 2 23 4:00.00 9,793 13

4 1 23 4:00.00 9,839 23

5 3 22,84 4:00.00 9,989 11
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

4. Lauf 25.03.2022

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 108,71 16:00.00 20

2 Uwe 107,7 16:00.00 17

3 Peter 106,38 16:00.00 15

4 Peter W. 106,18 16:00.00 13

5 Michi 105,82 16:00.00 12

6 Holger 103,83 16:00.00 11

7 Mike 101,78 16:00.00 10

8 Pepe 99,18 16:00.00 9

9 Hubert 92,18 16:00.00 8
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

5. Lauf 01.07.2022

Bestzeit Holger S. 8,825 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,16 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 106,16 16:00.32 9,046 8,825 6 1 20 20

2 Michi 103,91 16:00.00 9,239 9,076 3 4 13 17

3 Guido 101,92 16:00.00 9,419 9,242 3 1 12 15

4 Holger 101,02 16:01.50 9,518 9,293 1 1 6 13

5 Peter W. 100,18 16:00.44 9,587 9,288 4 1 9 12

6 Hubert 90,78 16:00.00 10,575 9,883 1 2 14 11

7 Harry R. 88,55 16:00.00 10,841 9,884 6 2 8 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 106,16 16:00.32 9,046

4 4 26 4:00.00 9,013 2

5 2 27 4:00.32 8,85 19

6 1 26 4:00.00 8,825 20

7 3 27,16 4:00.00 8,9 16

2 Michi 103,91 16:00.00 9,239

3 4 26 4:00.00 9,076 13

4 2 26 4:00.00 9,158 2

5 1 25 4:00.00 9,166 9

6 3 26,91 4:00.00 9,114 5

3 Guido 101,92 16:00.00 9,419

1 4 25 4:00.00 9,402 25

2 2 25 4:00.00 9,266 20

3 1 26 4:00.00 9,242 12

4 3 25,92 4:00.00 9,25 15

4 Holger 101,02 16:01.50 9,518

1 1 25 4:00.00 9,293 6

2 3 25 4:00.00 9,295 13

6 4 26 4:00.91 9,342 3

7 2 25,02 4:00.59 9,356 13

5 Peter W. 100,18 16:00.44 9,587

2 4 25 4:00.44 9,382 2

3 2 25 4:00.00 9,32 25

4 1 25 4:00.00 9,288 9

5 3 25,18 4:00.00 9,368 10

6 Hubert 90,78 16:00.00 10,575

1 2 22 4:00.00 9,883 14

2 1 23 4:00.00 10,24 22

3 3 22 4:00.00 10,216 22

7 4 23,78 4:00.00 10,082 6

7 Harry R. 88,55 16:00.00 10,841

1 3 22 4:00.00 9,891 5

5 4 22 4:00.00 10,236 17

6 2 23 4:00.00 9,884 8

7 1 21,55 4:00.00 10,365 5

Bestzeiten:
Spur 1: 8,825 - Holger S.
Spur 2: 8,850 - Holger S.
Spur 3: 8,900 - Holger S.
Spur 4: 9,013 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - MiniZ

6. Lauf 01.07.2022

Bestzeit Holger S. 8,774 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,49 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 106,49 16:00.00 9,015 8,774 1 1 16 20

2 Michi 103,73 16:00.00 9,255 9,05 1 2 7 17

3 Guido 101,91 16:00.00 9,42 9,192 1 3 21 15

4 Peter W. 101,75 16:00.00 9,435 9,187 4 4 2 13

5 Holger 100,74 16:00.00 9,529 9,228 2 2 15 12

6 Hubert 91,06 16:00.40 10,547 9,92 4 1 23 11

7 Harry R. 90,71 16:00.00 10,583 9,816 5 1 3 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 106,49 16:00.00 9,015

1 1 26 4:00.00 8,774 16

2 3 27 4:00.00 8,869 4

6 4 26 4:00.00 9,011 25

7 2 27,49 4:00.00 8,843 19

2 Michi 103,73 16:00.00 9,255

1 2 25 4:00.00 9,05 7

2 1 26 4:00.00 9,096 25

3 3 27 4:00.00 9,054 4

7 4 25,73 4:00.00 9,243 7

3 Guido 101,91 16:00.00 9,42

1 3 25 4:00.00 9,192 21

5 4 25 4:00.00 9,403 13

6 2 26 4:00.00 9,197 6

7 1 25,91 4:00.00 9,224 7

4 Peter W. 101,75 16:00.00 9,435

4 4 25 4:00.00 9,187 2

5 2 25 4:00.00 9,215 3

6 1 26 4:00.00 9,189 25

7 3 25,75 4:00.00 9,263 6

5 Holger 100,74 16:00.00 9,529

1 4 25 4:00.00 9,314 8

2 2 25 4:00.00 9,228 15

3 1 25 4:00.00 9,334 5

4 3 25,74 4:00.00 9,342 23

6 Hubert 91,06 16:00.40 10,547

2 4 22 4:00.00 10,083 18

3 2 23 4:00.00 10,127 11

4 1 23 4:00.00 9,92 23

5 3 23,06 4:00.40 10,205 16

7 Harry R. 90,71 16:00.00 10,583

3 4 22 4:00.00 10,333 5

4 2 23 4:00.00 9,97 21

5 1 22 4:00.00 9,816 3

6 3 23,71 4:00.00 10,07 18

Bestzeiten:
Spur 1: 8,774 - Holger S.
Spur 2: 8,843 - Holger S.
Spur 3: 8,869 - Holger S.
Spur 4: 9,011 - Holger S.
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7. Lauf 25.11.2022

Bestzeit Holger S. 8,700 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,85 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 105,85 16:00.00 9,069 8,7 1 1 10 20

2 Michi 103,75 16:01.94 9,272 8,919 1 3 15 17

3 Uwe 102,32 16:00.00 9,382 9,109 3 1 2 15

4 Peter W. 100,67 16:00.00 9,536 9,143 3 2 12 13

5 Udo 93,32 16:01.32 10,301 9,411 1 2 5 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 105,85 16:00.00 9,069

1 1 26 4:00.00 8,7 10

2 3 26 4:00.00 8,897 21

4 4 26 4:00.00 9,003 12

5 2 27,85 4:00.00 8,749 20

2 Michi 103,75 16:01.94 9,272

1 3 26 4:01.94 8,919 15

3 4 25 4:00.00 9,13 4

4 2 26 4:00.00 8,96 15

5 1 26,75 4:00.00 9,062 4

3 Uwe 102,32 16:00.00 9,382

1 4 25 4:00.00 9,196 5

2 2 25 4:00.00 9,122 5

3 1 26 4:00.00 9,109 2

4 3 26,32 4:00.00 9,161 2

4 Peter W. 100,67 16:00.00 9,536

2 4 24 4:00.00 9,313 5

3 2 26 4:00.00 9,143 12

4 1 25 4:00.00 9,194 23

5 3 25,67 4:00.00 9,299 8

5 Udo 93,32 16:01.32 10,301

1 2 23 4:01.32 9,411 5

2 1 22 4:00.00 9,503 22

3 3 24 4:00.00 9,501 22

5 4 24,32 4:00.00 9,736 21

Bestzeiten:
Spur 1: 8,700 - Holger S.
Spur 2: 8,749 - Holger S.
Spur 3: 8,897 - Holger S.
Spur 4: 9,003 - Holger S.
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8. Lauf 25.11.2022

Bestzeit Holger S. 8,710 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Holger S. 27,47 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,47 16:00.00 8,933 8,71 5 2 22 20

2 Michi 104,22 16:00.00 9,211 8,908 1 2 2 17

3 Uwe 103,53 16:00.00 9,273 9,071 5 1 2 15

4 Peter W. 100,49 16:00.00 9,553 9,345 2 2 6 13

5 Udo 95,93 16:00.00 10,007 9,329 3 2 11 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,47 16:00.00 8,933

1 1 26 4:00.00 8,738 10

2 3 27 4:00.00 8,841 17

4 4 27 4:00.00 8,916 23

5 2 27,47 4:00.00 8,71 22

2 Michi 104,22 16:00.00 9,211

1 2 26 4:00.00 8,908 2

2 1 26 4:00.00 8,982 6

3 3 26 4:00.00 9,079 3

5 4 26,22 4:00.00 9,21 4

3 Uwe 103,53 16:00.00 9,273

1 3 25 4:00.00 9,077 3

3 4 26 4:00.00 9,167 3

4 2 26 4:00.00 9,129 2

5 1 26,53 4:00.00 9,071 2

4 Peter W. 100,49 16:00.00 9,553

1 4 24 4:00.00 9,4 5

2 2 26 4:00.00 9,345 6

3 1 25 4:00.00 9,359 19

4 3 25,49 4:00.00 9,386 3

5 Udo 95,93 16:00.00 10,007

2 4 23 4:00.00 9,531 9

3 2 24 4:00.00 9,329 11

4 1 24 4:00.00 9,567 7

5 3 24,93 4:00.00 9,385 18

Bestzeiten:
Spur 1: 8,738 - Holger S.
Spur 2: 8,710 - Holger S.
Spur 3: 8,841 - Holger S.
Spur 4: 8,916 - Holger S.
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